令和元年 10月 30日

学生・教職員 各位

学生支援センター長

松ヶ崎祭 2019 開催に伴う交通規制について（協力依頼）

松ヶ崎祭の開催に伴い、下記のとおり車両の通行を一部規制します。
松ヶ崎祭開催期間中は、規制範囲外も含め、キャンパス内の人の往来が激しくなることが

予想されますので、車両は徐行するなど、ご協力をお願いいたします。

記

１．規制期間  令和元年 11月 21 日（木）16 時 ～ 24日（日）16 時

（13号館東側駐車場のみ区画確保に伴い、20 日（水）終日駐車禁止）
（美術工芸資料館南東道路のみ資材搬入に伴い、21 日（木）10 時 ～ 12 時通行規制）

２．規制範囲  松ヶ崎キャンパス西構内一部道路 ※ 詳細は、別紙を参照願います。
３．門の開閉  通常どおり（変更はありません）

以上

 ＜ 参考 ＞
    松ヶ崎祭準備 令和元年 11 月 21日（木）16時 ～ 22 日（金・休講日）12 時
    松ヶ崎祭 令和元年 11 月 22日（金・休講日）12時 ～ 23日（土）終日
    松ヶ崎祭片付 令和元年 11 月 24日（日）終日

【本件問合せ先・担当】
 学生サービス課 学生生活係
 内線：7144, 7147 FAX：7140
 E-mail： stu_seikatu@jim.kit.ac.jp

2

2

2

3

2

1 2 4

(6)

3
2

1
2
3

9

8

4
5

6
7
8
9

10

1

2

3 4

7

11 12 13 14 15

18

19

20 21 22 23 24 25 26 27
30 31

32
33

34 35 36 37

5

6

松ヶ崎祭 2019 実施に伴う交通規制 【別紙】

  模擬店ブース   酒類管理エリア
  演奏・パフォーマンス   学外者立入禁止エリア
  手作りテント   本部
    車両侵入禁止   車両入出構及び通行経路
 自転車駐輪場   自転車入出構経路
  1..3 警備配置場所・人数   駐車禁止 (11/20(水)～)
 通行禁止 (11/21(水)10:00～12:00)

西部構内：車両一部通行規制

1

○ 松ヶ崎祭実施期間 11 月 21日（木）～ 24 日（日）
    交通規制期間 11 月 20日（水）（13号館東側駐車場のみ、終日 区画確保に伴う駐車禁止）
     11月 21 日（木）（美術工芸資料館南東通路のみ、10:00～12:00 資材搬入に伴う通行禁止）
     11月 21 日（木）16:00 ～ 24 日（日）16:00